Кубок Семь футов 2008 гонки флота
г. Владивосток
17.07.2008 - 20.07.2008
Официальные результаты
Главный секретарь_____________/Чуева Т.В./ 










 Председатель ГК_____________/Чубенко Н.В./
          Класс: Конрад-25Р

	№
	Номер
на парусе
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Роль
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Очки
	Место
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	RUS 111
	Фокстрот
	Соловейчик Игорь
Пермяков Александр
Паруков Леонид
Григоренко Андрей
Медведев Игорь


	1967
1954
1964
1969
1966
	МС
МС
КМС
I
КМС
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	3
3,0
	1
1,0
	(6)
(6,0)
	5
5,0
	3
3,0
	1
1,0
	13,0
	1
	Владивосток
	Семь футов

	2
	1307
	O'key
	Левковский Юрий
Трофименко Александр
Назаров Георгий
Малахов Олег
Гамов Дмитрий
	1972
1973
1975
1968
1968
	МС
КМС
I
III
I
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	1
1,0
	4
4,0
	1
1,0
	8
8,0
	1
1,0
	(16)
(16,0)
	15,0
	2
	Находка
	Альбатрос

	3
	1364
	Форсаж
	Курысь Сергей
Лапшин Дмитрий
Хавилов Вячеслав
Прокопцев Марат
Петров Максим
	1967
1966
1966
1973
1976
	МС
МС
МС
МС
I
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	5
5,0
	8
8,0
	2
2,0
	1
1,0
	(10)
(10,0)
	3
3,0
	19,0
	3
	Владивосток
	Семь футов

	4
	RUS 1328
	Факт
	Иванов Сергей
Чекалов Александр
Хрулев Александр
Бухматов Владимир
Бондариков Игорь
	1969
1972
1977
1967
1971
	МС
КМС
МС
I
I
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	2
2,0
	(7)
(7,0)
	3
3,0
	6
6,0
	5
5,0
	5
5,0
	21,0
	4
	Славянка
	Пересвет

	5
	2073
	Джаз
	Самойленко Дмитрий
Пирожков Константин
Замальдинов Артур
Уткин Михаил
Лобанов Роман
	1973
1971
1973
1967
1967
	МС
КМС
МС
МС
б/р
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	4
4,0
	3
3,0
	7
7,0
	4
4,0
	4
4,0
	(13)
(13,0)
	22,0
	5
	Владивосток
	Семь футов

	6
	1212
	Ария
	Кутовая Екатерина
Ремиз Анастасия
Агаджанова Ирина
Ахмедова Маргарита
Дубина Вера
Картавцева Екатерина
	1984
1988
1988
1991
1988
1994
	КМС
II
б/р
1
II
1ю
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
матрос
	8
8,0
	6
6,0
	9
9,0
	(17)
(17,0)
	2
2,0
	6
6,0
	31,0
	6
	Владивосток
	Семь футов

	7
	RUS 1369
	Мастер
	Николенко Антон
Великохотько Александр
Батура Максим
Левковский Александр
Победин Андрей
	1977
1977
1981
1994
1992
	I
I
II
1ю
1ю
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	9
9,0
	2
2,0
	10
10,0
	3
3,0
	12
12,0
	(15)
(15,0)
	36,0
	7
	Находка
	Альбатрос

	8
	RUS 1365
	Барс
	Иовенко Евгений
Кропотов Владимир
Бунтуш Андрей
Баяндин Николай
Старков Сергей
	1972
1972
1973
1974
1972
	КМС
КМС
КМС
КМС
I
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	10
10,0
	5
5,0
	8
8,0
	2
2,0
	(16)
(16,0)
	14
14,0
	39,0
	8
	Владивосток
	МГУ

	9
	1347
	Диско
	Крылова Диана
Коновалова Дарья
Ахмедьянова Алина
Штанько Надежда
Черняк Галина
Мухина Юлия
	1979
1985
1977
1980
1985
1969
	КМС
II
III
-
-
б/р
	капитан
матрос
матрос
матрос
матрос
матрос
	(13)
(13,0)
	12
12,0
	4
4,0
	10
10,0
	7
7,0
	8
8,0
	41,0
	9
	Владивосток
	Семь футов

	10
	RUS 1366
	Искра
	Картавцев Евгений
Скачек Дмитрий
Цегольник Вадим
Акофеев Константин
Акимов Андрей
	1971
1971
1967
1972
1968
	МС
МС
МС
-
МС
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	6
6,0
	14
14,0
	12
12,0
	(15)
(15,0)
	8
8,0
	4
4,0
	44,0
	10
	Владивосток
	МГУ

	11
	2054
	Камертон
	Сухарев Юрий
Пеньков Александр
Зонов Дмитрий
Кулаков Алексей
Абрамов Влад
	1959
1962
1962
1986
1996
	МС
КМС
КМС
КМС
б/р
	капитан
старпом
матрос
матрос
	7
7,0
	10
10,0
	(18)
(18,0)
	12
12,0
	6
6,0
	11
11,0
	46,0
	11
	Владивосток
	Семь футов

	12
	RUS 1395
	Артист
	Васильев Илья
Пыкин Роман
Котов Денис
Папруга Анатолий
	1973
1976
1973
1965
	КМС
I
I
-
	Капитан
старпом
матрос
матрос
	(15)
(15,0)
	9
9,0
	11
11,0
	9
9,0
	9
9,0
	10
10,0
	48,0
	12
	Находка
	

	13
	1132
	Hi-Tech
	Батаков Алексей
Титов Кирилл
Бондарев Александр
Мухачев Егор
Колесников Александр
	1976
1983
1983
1975
1963
	I
I
II
II
1
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	11
11,0
	13
13,0
	5
5,0
	7
7,0
	13
13,0
	(18)
(18,0)
	49,0
	13
	Владивосток
	МГУ

	14
	RUS 1373
	Импульс
	Литвинцев Константин Е.
Белышев Евгений
Далинкявичус Роман
Темников Константин
Котельников Алексей
	1961
1964
1970
1988
1990
	МС
МС
МС
МС
КМС
	старпом
капитан
матрос
матрос
матрос
	12
12,0
	11
11,0
	13
13,0
	13
13,0
	(17)
(17,0)
	9
9,0
	58,0
	14
	Владивосток
	МГУ

	15
	RUS 1330
	Браво
	Гоман Александр
Курников Василий
Богомазов Сергей
Лобко Егор
Дударев Антон
	1987
1969
1973
1997
1990
	КМС
-
КМС
-
-
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	(22)
(22,0)
	20
20,0
	16
16,0
	11
11,0
	14
14,0
	12
12,0
	73,0
	15
	-
Благовещенск
	

	16
	2104
	Забияка
	Литвинцев Константин М.
Нигей Евгений
Николаев Александр
Хонич Дмитрий
	1960
1967
1961
1986
	МС
I
I
II
	капитан
старпом
матрос
матрос
	18
18,0
	16
16,0
	(dnc)
(27,0)
	dnc
27,0
	11
11,0
	2
2,0
	74,0
	16
	Хабаровск
Хабаровск
	

	17
	5
	Ягуар
	Белоконь Константин
Негодюк Алексей
Гружак Алексей
Понуровский Евгений
Крук Юрий


	1973
1986
1989
1988
1991
	КМС
I
-
II
-
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	16
16,0
	18
18,0
	(20)
(20,0)
	19
19,0
	15
15,0
	7
7,0
	75,0
	17
	Большой Камень
	Звезда

	18
	RUS 1017
	Фаворит
	Клейман Николай
Козодой Владимир
Гусаров Алексей
Кириенко Юрий
	1943
1969
1982
1982
	МС
1
б/р
б/р
	капитан
старпом
матрос
матрос
	(dnf)
(27,0)
	15
15,0
	15
15,0
	14
14,0
	20
20,0
	17
17,0
	81,0
	18
	Владивосток
	Семь футов

	19
	1256
	Аккорд
	Кожевников Анатолий
Сухов Игорь
Грузков Михаил
Лалетин Сергей
Богомяков Анатолий
	1964
1962
1963
1972
1979
	КМС
КМС
I
I
I
	капитан
старпом
матрос
матрос
кок
	14
14,0
	(22)
(22,0)
	14
14,0
	16
16,0
	21
21,0
	20
20,0
	85,0
	19
	Владивосток
-
-
Ванино
Ванино
	Семь футов

	20
	369
	Танго
	Вовченко Александр
Мещанюк Сергей
Вовченко Сергей
Верещагин Кирилл
Лекомцев Михаил
	1958
1970
1990
1970
1979
	2
2
-
-
-
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	17
17,0
	19
19,0
	17
17,0
	21
21,0
	19
19,0
	(23)
(23,0)
	93,0
	20
	Владивосток
	Семь футов

	21
	1201
	Джайв
	Михайлов Сергей
Некрасов Александр
Задорожный Андрей
Ташкалов Равиль
	1963
-
1981
1958
	2
МС
2
2
	капитан
старпом
матрос
матрос
	20
20,0
	17
17,0
	19
19,0
	(dnc)
(27,0)
	18
18,0
	dns
27,0
	101,0
	21
	Владивосток
	Семь футов

	22
	1242
	Альфа
	Беляев Александр
Астровко Игорь
Хомутов Константин
Гончаренко Антон
Козуб Михаил


	1957
1973
1972
1972
1991
	-
-
-
-
-
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	19
19,0
	23
23,0
	22
22,0
	18
18,0
	(24)
(24,0)
	21
21,0
	103,0
	22
	Большой Камень
	Звезда

	23
	RUS 1016
	Твист
	Беляев Сергей
Гашев Антон
Синельников Роман
Шуева Анна
	1958
1969
1982
1972
	II
I
1
1
	капитан
старпом
матрос
матрос
	25
25,0
	25
25,0
	21
21,0
	20
20,0
	(bfd)
(27,0)
	19
19,0
	110,0
	23
	Владивосток
	Семь футов

	24
	RUS 1211
	Бумеранг
	Ищенко Дарья
Кузнецова Дарья
Гулая Алевтина
Степанян Александра
Рязанова Юлия


	1985
1973
1991
1991
1992
	I
б/р
I
б/р
б/р
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	21
21,0
	21
21,0
	(23)
(23,0)
	23
23,0
	23
23,0
	22
22,0
	110,0
	24
	Владивосток
	МГУ

	25
	1367
	Ариэль
	Иванова Александра
Хальзов Артур
Вовченко Надежда
Маршева Виктория
Моисеева Светлана
	1968
1965
1964
1967
19694
	-
-
-
-
-
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	23
23,0
	24
24,0
	24
24,0
	22
22,0
	(25)
(25,0)
	24
24,0
	117,0
	25
	Владивосток
	Семь футов

	26
	1372
	Гамма
	Попов Игорь
Сбоев Владимир
Быков Никита
Ярощук Владислав
Карташов Михаил
	1943
1986
1985
1988
1990
	I
I
I
I
-
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	24
24,0
	26
26,0
	(dnc)
(27,0)
	dnc
27,0
	22
22,0
	25
25,0
	124,0
	26
	Владивосток
	МГУ


Класс: Конрад-25РТ
	№
	Номер
на парусе
	Борт
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Роль
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Очки
	Место
	Город
	Команда

	
	
	
	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	136
	Соларис
	Кардаш Игорь
Клиз Сергей
Лихачева Евгения
	1965
1964
1982
	МСМК
II
II
	капитан
старпом
матрос
	(2)
(2,0)
	1
1,0
	2
2,0
	1
1,0
	2
2,0
	1
1,0
	7,0
	1
	Владивосток
	Ветераны и юнги флота

	2
	1226
	Вигри
	Воронков Евгений
Тимофеев Виталий
Шкаев Николай
Слукин Николай
	1940
1938
1968
1973
	КМС
МС
б/р
б/р
	капитан
старпом
матрос
матрос
	1
1,0
	(2)
(2,0)
	1
1,0
	2
2,0
	1
1,0
	2
2,0
	7,0
	2
	Владивосток
	Семь футов

	3
	2105
	Луч
	Костейчук Виктор
Симоненко Константин
Заруцкая Татьяна
Заруцкий Алексей
Ванькевич Дмитрий
	1953
1978
1953
1984
1978
	-
б/р
-
-
-
	капитан
старпом
матрос
матрос
матрос
	(3)
(3,0)
	3
3,0
	3
3,0
	3
3,0
	3
3,0
	3
3,0
	15,0
	3
	Владивосток
	Семь футов


Зачетная группа: 30 футов 

	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	Экипаж
	1
D=21,8м.м. 
К.д.=1,00
Старт 
19.07.2008 10:45
КВ 125%
Допущено 5
	2
D=18м.м. 
К.д.=0,75
Старт 
20.07.2008 10:30
КВ 130%
Допущено 5
	Очки
	Место
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	358
	Вальс Фантазия
(Yamaha-26S)
	Вольтер Виталий (1936,КМС,я/к,капитан,м)
Вольтер Максим (1966,б/р,я/к,старпом,м)
Вольтер Татьяна (1973,б/р,-,матрос,ж)
Барсуков Сергей (1944,б/р,-,матрос,м)
	1
5,25
	1
3,94
	9,19
	1
	Владивосток
	Семь футов

	2
	818
	Антония
(Скорпиус)
	Коврига Владимир (1969,б/р,-,капитан,м)
Марков Михаил (1974,б/р,старпом,м)
Беспрозванный Семен (1969,б/р,матрос,м)
Смирнов Дмитрий (1970,б/р,матрос,м)
	2
4,00
	3
2,25
	6,25
	2
	Владивосток
	Семь футов

	3
	4880
	Lion Heart
(30 футов)
	Божок Леонид (1957,КМС,1кл,капитан,м)
Божок Аня (1987,-,-,старпом,ж)
Божок Анастасия (1989,-,-,матрос,ж)
Даниленко Юрий (1994,-,-,матрос,м)
Пашенко Сергей (1994,-,матрос,м)
	3
3,00
	2
3,00
	6,00
	3
	
	

	4
	418
	Парис
(Картер-30)
	Шакиров Александр (1967,-,я/к,капитан,м)
Мурашко Геннадий (1945,я/к,старпом,м)
Григорьев Геннадий (1962,-,матрос,м)
	4
2,00
	4
1,50
	3,50
	4
	Владивосток
	Семь футов

	5
	1447
	Мария
(Картер-30)
	Борисов Леонид (1947,КМС,я/к,капитан,м)
Митусов Михаил (1977,I,1кл,старпом,м)
Ковальский Вячеслав (1958,-,-,матрос,м)
	dnc
1,00
	5
0,75
	1,75
	5
	Находка
	


Зачетная группа: 35 футов 

	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	Экипаж
	1
D=21,8м.м. 
К.д.=1,00
Старт 
19.07.2008 10:50
КВ 125%
Допущено 4
	2
D=21.8м.м. 
К.д.=1,00
Старт 
20.07.2008 10:35
КВ 130%
Допущено 4
	Очки
	Место
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	469
	Лунный Заяц
(Yamaha 34)
	Сидоренко Дмитрий (1964,I,1кл,капитан,м)
Самолов Сергей (1946,КМС,я/к,старпом,м)
Жеманов Александр (1973,II,-,матрос,м)
Ляшенко Александр (1967,-,-,матрос,м)
Бузиков Александр (1965,-,-,матрос,м)
	1
4,25
	2
3,00
	7,25
	1
	Владивосток
	Семь футов

	2
	10
	Альф
(Телига)
	Немцев Леонид (1945,МС,я/к,капитан,м)
Коваленко Владимир (1945,МС,я/к,старпом,м)
Фоменко Алексей (1971,-,-,матрос,м)
Дорофеев Руслан (1989,-,-,матрос,м)
	4
1,00
	1
4,25
	5,25
	2
	Владивосток
	Семь футов

	3
	644
	Странник
	Чечурин Геннадий (1950,-,я/к,капитан,м)
Пинкин Георгий (1987,-,-,старпом,м)
Прощенко Ирина (1987,-,-,матрос,ж)
Сивак Петр (1967,-,-,матрос,м)
Дубовик Сергей (1956,-,-,матрос,м)
Дубовик Валентина (1981,-,-,матрос,ж)
	2
3,00
	3
2,00
	5,00
	3
	Находка
	

	4
	826
	Аляска
(ЛЭС-35)
	Пахолюк Юрий (1966,I,я/к,капитан,м)
Каплунов Александр (1947,I,-,старпом,м)
Богацкий Павел (1972,1кл,матрос,м)
Майстровский Кирилл (1975,матрос,м)
Исаченко Александр (1994,матрос,м)
	3
2,00
	4
1,00
	3,00
	4
	Владивосток
	Семь футов


             Зачетная группа: Дракон 

	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	Экипаж
	1
D=21,8м.м. 
К.д.=1,00
Старт 
19.07.2008 10:45
КВ 125%
Допущено 1
	2
D=18м.м. 
К.д.=0,75
Старт 
20.07.2008 10:30
КВ 130%
Допущено 1
	Очки
	Место
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	632
	Olivia
	Olivia
	Любаров Рудольф (1933,МС,я/к,капитан,м)
Романенко Петр (1948,II,1кл,старпом,м)
Черевяткин Дмитрий (1978,-,матрос,м)
	1
1,25
	1
0,94
	2,19
	1
	Владивосток
	Семь футов


   Зачетная группа: 40-44 футов 
	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	Экипаж
	1
D=21,8м.м. 
К.д.=1,00
Старт 
19.07.2008 10:50
КВ 125%
Допущено 6
	2
D=21.8м.м. 
К.д.=1,00
Старт 
20.07.2008 10:35
КВ 130%
Допущено 6
	Очки
	Место
	Город
	Команда/ Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	800
	Time Machine
(Grand Soleil 42)
	Ермаков Михаил (1958,МС,я/к,капитан,м)
Виноградов Олег (1977,МС,1кл,старпом,м)
Стральский Сергей (1970,МС,2кл,матрос,м)
Шаповал Алексей (1965,КМС,2кл,матрос,м)
Ахмедов Марат (1989,КМС,2кл,матрос,м)
Науменко Денис (1990,МС,2кл,матрос,м)
Быков Владимир (1957,КМС,1кл,матрос,м)
Исаков Владимир (1977,б/р,-,матрос,м)
Журавлев Петр (1970,КМС,1кл,матрос,м)
Годун Владимир (1968,б/р,-,матрос,м)
Митюрев Михаил (1964,б/р,-,матрос,м)
Оротовский Олег (1958,б/р,-,матрос,м)
Че Никита (1993,1ю,3 кл,юнга,м)
	2
5,00
	1
6,25
	11,25
	1
	Владивосток
	Семь футов

	2
	617
	Фортуна
(Dufour)
	Диченко Валерий (1964,б/р,я/к,капитан,м)
Кеворков Арсен (1965,б/р,-,старпом,м)
Столяр Григорий (1988,-,-,матрос,м)
Никишаев Дмитрий (1989,б/р,-,матрос,м)
Кеворков Дмитрий (1989,-,-,матрос,м)
Жариков Дмитрий (1979,-,-,матрос,м)
Недбайлов Евгений (1979,-,-,матрос,м)
Майоров Евгений (1988,-,-,матрос,м)
	1
6,25
	2
5,00
	11,25
	2
	Владивосток
	Семь футов

	3
	678
	Венеция
(Петерсон 39)
	Ковалев Александр (1960,б/р,я/к,капитан,м)
Сергиенко Александр (1960,б/р,я/к,старпом,м)
Ротенберг Александр (1958,б/р,2кл,матрос,м)
Бабихин Андрей (1968,б/р,-,матрос,м)
Вохреев Дмитрий (1960,б/р,-,матрос,м)
Титаренко Ксения (1984,б/р,2кл,матрос,ж)
Перенко Олег (1981,I,матрос,м)
Кравченко Николай (1980,I,матрос,м)
Филиппов Андрей (1981,матрос,м)
	4
3,00
	3
4,00
	7,00
	3
	Владивосток
	Семь футов

	4
	646
	Энигма
(Bavaria-44)
	Чуев Геннадий (1962,МС,я/к,капитан,м)
Романов Евгений (1963,II,1кл,старпом,м)
Голишев Максим (1968,б/р,2кл,матрос,м)
Кордон Илья (1971,б/р,-,матрос,м)
Бабков Илья (1968,б/р,-,матрос,м)
Полухин Анатолий (1964,б/р,-,матрос,м)
	3
4,00
	4
3,00
	7,00
	4
	Владивосток
	Семь футов

	5
	4171
	Compagne
(Benetau 430)
	Соколовский Борис (1946,I,я/к,капитан,м)
Броженко Виталий (1943,МС,1кл,старпом,м)
Сорокин Виктор (1960,I,2кл,матрос,м)
Гурьянов Дмитрий (1968,II,-,матрос,м)
Гурьянов Филипп (1999,б/р,-,юнга,м)
Сорокина Елизавета (1998,б/р,-,юнга,ж)
	5
2,00
	5
2,00
	4,00
	5
	Владивосток
	Семь футов

	6
	642
	Кураж
(Farr 40)
	Королев Владимир (1958,МС,я/к,матрос,м)
Кузнецов Виктор (1963,II,2кл,старпом,м)
Дружинин Василий (1992,1,2кл,матрос,м)
Домовидов Сергей (1971,б/р,2кл,матрос,м)
Козячина Владимир (1951,б/р,2кл,матрос,м)
Пухов Алексей (1954,б/р,-,матрос,м)
Королева Светлана (1973,б/р,-,матрос,м)
Дунаев Виталий (1973,б/р,-,матрос,м)
	dnc
1,00
	dnc
1,00
	2,00
	6
	Владивосток
	Семь футов


Зачетная группа: ORC 

	№
	Номер
на парусе
	Яхта
	Экипаж
	1
D=21,8м.м. 
К.д.=1,00
Старт 
19.07.2008 10:50
КВ 125%
Допущено 3
	2
D=21.8м.м. 
К.д.=1,00
Старт 
20.07.2008 10:35
КВ 130%
Допущено 3
	Очки
	Место
	Город
	Команда/Спонсор

	
	
	
	
	Место
Очки
	Место
Очки
	
	
	
	

	1
	800
	Time Machine
(Grand Soleil 42)
	Ермаков Михаил (1958,МС,я/к,капитан,м)
Виноградов Олег (1977,МС,1кл,старпом,м)
Стральский Сергей (1970,МС,2кл,матрос,м)
Шаповал Алексей (1965,КМС,2кл,матрос,м)
Ахмедов Марат (1989,КМС,2кл,матрос,м)
Науменко Денис (1990,МС,2кл,матрос,м)
Быков Владимир (1957,КМС,1кл,матрос,м)
Исаков Владимир (1977,б/р,-,матрос,м)
Журавлев Петр (1970,КМС,1кл,матрос,м)
Годун Владимир (1968,б/р,-,матрос,м)
Митюрев Михаил (1964,б/р,-,матрос,м)
Оротовский Олег (1958,б/р,-,матрос,м)
Че Никита (1993,1ю,3 кл,юнга,м)
	2
2,00
	1
3,25
	5,25
	1
	Владивосток
	Семь футов

	2
	617
	Фортуна
(Dufour)
	Диченко Валерий (1964,б/р,я/к,капитан,м)
Кеворков Арсен (1965,б/р,-,старпом,м)
Столяр Григорий (1988,-,-,матрос,м)
Никишаев Дмитрий (1989,б/р,-,матрос,м)
Кеворков Дмитрий (1989,-,-,матрос,м)
Жариков Дмитрий (1979,-,-,матрос,м)
Недбайлов Евгений (1979,-,-,матрос,м)
Майоров Евгений (1988,-,-,матрос,м)
	1
3,25
	2
2,00
	5,25
	2
	Владивосток
	Семь футов

	3
	646
	Энигма
(Bavaria-44)
	Чуев Геннадий (1962,МС,я/к,капитан,м)
Романов Евгений (1963,II,1кл,старпом,м)
Голишев Максим (1968,б/р,2кл,матрос,м)
Кордон Илья (1971,б/р,-,матрос,м)
Бабков Илья (1968,б/р,-,матрос,м)
Полухин Анатолий (1964,б/р,-,матрос,м)
	3
1,00
	3
1,00
	2,00
	3
	Владивосток
	Семь футов


International match race event
ISAF GRADE 3
SEVEN FEET CUP 2008
	1
	Nikiforov
	 
	 
	 
	Ranking list at: RR-1

	2
	Ellegast
	 
	 
	 

	3
	Kochnev
	 
	 
	 

	4
	Yamada
	 
	 
	 

	5
	V.Ermakov
	 
	 

	6
	Mikhailov
	 
	 
	 

	7
	I.Ermakov
	 
	 
	 

	8
	Natsvin
	 
	 
	 

	9
	Korolev
	 
	 
	 

	10
	Park
	 
	 
	 
	 


Date 19.07.08

	 
	Nikiforov
	Ellegast
	Kochnev
	Yamada
	V.Ermakov
	Mikhailov
	I.Ermakov
	Natsvin
	Korolev
	Park
	WIn
	Sailed
	Win %
	Place

	Nikiforov
	 
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	8
	9
	89%
	1

	Ellegast
	0
	 
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	7
	9
	78%
	2

	Kochnev
	0
	1
	 
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	6
	9
	67%
	4

	Yamada
	1
	0
	1
	 
	1
	0
	1
	0
	1
	1
	6
	9
	67%
	3

	V.Ermakov
	0
	0
	0
	0
	 
	1
	0
	1
	1
	1
	4
	9
	44%
	6

	Mikhailov
	0
	0
	0
	1
	0
	 
	0
	1
	0
	0
	2
	9
	22%
	10

	I.Ermakov
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	 
	1
	0
	1
	4
	9
	44%
	5

	Natsvin
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	 
	1
	0
	3
	9
	33%
	8

	Korolev
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	 
	0
	2
	9
	22%
	9

	Park
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	1
	 
	3
	9
	33%
	7

	Total Match n°
	45


	Ranking
	Name

	1
	Nikiforov

	2
	Ellegast

	3
	Yamada

	4
	Kochnev

	5
	I.Ermakov

	6
	V.Ermakov


SCORING SECOND  R.R.

	SECOND R.R.
	Nikiforov
	Ellegast
	Yamada
	Kochnev
	I.Ermakov
	V.Ermakov
	WIn
	Sailed
	Win %
	Place

	Nikiforov
	 
	0
	0
	1
	1
	1
	3
	5
	60%
	3

	Ellegast
	1
	 
	1
	1
	1
	1
	5
	5
	100%
	1

	Yamada
	1
	0
	 
	1
	0
	1
	3
	5
	60%
	2

	Kochnev
	0
	0
	0
	 
	1
	0
	1
	5
	20%
	5

	I.Ermakov
	0
	0
	1
	0
	 
	0
	1
	5
	20%
	6

	V.Ermakov
	0
	0
	0
	1
	1
	 
	2
	5
	40%
	4

	Total  Macht  n°
	15


Russian Yachting Federation 
“Seven Feet Yacht Club”
 International match race event
ISAF GRADE 3
SEVEN FEET CUP 2008
17-20 july 2008 г.
Final

7 – 8 place

	 
	Park
	Natsvin
	Win
	Place

	Park
	 
	0
	0
	8

	Natsvin
	1
	 
	1
	7


Final

9 – 10 place

	 
	Korolev
	Mikhailov
	Win
	Place

	Korolev
	 
	0
	0
	10

	Mikhailov
	1
	 
	1
	9


Final

1 – 2 place

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Win
	Place

	Ellegast
	1
	0
	0
	0
	х
	1
	2

	Yamada
	0
	1
	
	1
	х
	3
	1


Final

3 – 4 place

	 
	 
	 
	 
	Win
	Place

	Nikiforov
	1
	1
	х
	2
	3

	V.Ermakov
	0
	0
	х
	0
	4


Всероссийская федерации парусного спорта
Яхт-клуб «Семь футов»
Международный матч-рейсинг
3 категория ISAF
Кубок Семь футов 2008

Владивосток, 17-20 июля 2008 г.

Официальные результаты
Класс «Platu 25»
	Место
	Фамилия, Имя
	Страна

	1
	Кан Ямада
	Япония

	2
	Тино Эллегаст
	Германия

	3
	Евгений Никифоров
	Россия

	4
	Владимир Ермаков
	Россия

	5
	Петр Кочнев
	Россия

	6
	Илья Ермаков
	Россия

	7
	Дмитрий Нацвин
	Россия

	8
	Ки Чёл Пак
	Ю.Корея

	9
	Алексей Михайлов
	Россия

	10
	Николай Королев
	Россия


Председатель ГК










      Главный ампайр
______________ Ермакова Т.







_______________ Ильин О.

